杭州市中小学生        文件
杭学科技〔2013〕3 号

关于举办2013年杭州市中小学生创意展品

制作大赛通知
各区、县（市）教育局（社发局）、科协、少年宫，各直属中学：
为贯彻实施国务院《全民科学素质行动计划纲要（2006-2010-2020年）》、《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010—2020年）》，根据《关于举办2013年杭州市中小学生科技节的通知》（杭教高中〔2013〕12号）文件要求，决定举办2013年杭州市中小学生创意展品制作大赛。现将有关事项通知如下：
一、展品征集时间
2013年5月——9月。
二、大赛地点
中国杭州低碳科技馆馆内。

三、参赛对象
杭州市中小学在册在读学生。可以以个人或小组形式参赛。
四、大赛主题
以“低碳、生态、环保”为主题。通过低碳生态创意展品设计、制作，帮助中小学生树立低碳环保意识，在日常学习生活中，养成低碳、生态、环保的生活方式，为建设“美丽杭州”作出应有的努力。
五、作品要求
参赛作品要求须突出低碳、生态、环保的理念，利用低碳环保、废旧、再生材料制作演示低碳生活方式或科学原理的展品模型，展品须呈现其科学性和独创性。
六、奖励设置
大赛设小学组、初中组和高中组，各组分设一、二、三等奖和优秀奖若干。获奖数量视参赛展品数量而定。组委会将在获奖展品中选择具有代表性的展品推荐作为中国杭州低碳科技馆馆藏作品，并由杭州低碳科技馆颁发馆藏证书。
七、报送方式
展品数量不限，报送截止时间为9月15日，参赛选手提交作品时，请同时填写申报表（附件1）一式两份、作品说明（附件2）一份，作品说明请贴在作品侧面。申报表和作品说明需提交电子稿。
联系方式：中国杭州低碳科技馆青少年科技辅导部（杭州市滨江区江汉路1888路  邮编310051），联系人：金利芳、陈荣茂，联系电话：87119507，87119520，电子邮件：qsb@dtkjg.com。
附件：1. 2013年中小学生创意展品制作大赛申报表
2. 2013年中小学生创意展品制作大赛作品说明
杭州市中小学生科技节组委会

2013年5月24日

抄送：杭州市科学技术局、杭州市科学技术协会、共青团杭州市
委、杭州青少年活动中心、杭州外国语学校
附件1

2013年中小学生创意展品制作大赛申报表
	姓    名

	年级

	所在学校

	邮编

	辅导教师

	联系电话

	学校地址

	邮编

	作品名称

	制作材料

	创作思路

	是否愿意成为中国杭州低碳科技馆馆藏作品
	是□        否□

	学校意见（盖章）
                                     年     月     日

附件2

2013年中小学生创意展品制作大赛作品说明

	作品名称

	制作材料

	创作思路

	作者

	学校

	年级

组委会

科技节